<sup>14</sup> For we stretch not ourselves beyond our measure, as if we reached not unto you. For we are come as far as to you in the gospel of Christ.

<sup>15</sup> Not glorying beyond measure in other men's labors; but having hope of your increasing faith, to be magnified in you according to our rule abundantly;

<sup>16</sup> Yea, unto those places that are beyond you, to preach the gospel, not to glory in another man's rule, in those things that are made ready to our hand.

<sup>17</sup> But he that glorieth, let him glory in the Lord. (*Jer. 9:23; 1 Cor. 1:31*)

<sup>18</sup> For not he who commendeth himself, is approved, but he, whom God commendeth.

## CHAPTER 11

*He fears that the minds of the Corinthians may be corrupted*

**W**ould to God you could bear with some little of my folly: but do bear with me.

<sup>2</sup> For I am jealous of you with the jealousy of God. For I have espoused you to one husband that I may present you as a chaste virgin to Christ.

hoc cogitet iterum apud se: quia sicut ipse Christi est, ita et nos.

<sup>8</sup> Nam etsi amplius aliquid gloriatus fuero de potestate nostra, quam dedit nobis Dominus in ædificationem, et non in destructionem vestram, non erubescam.

<sup>9</sup> Ut autem non existimer tamquam terrere vos per epistolas:

<sup>10</sup> quoniam quidem epistolæ, inquit, graves sunt et fortes: præsentia autem corporis infirma, et sermo contemptibilis:

<sup>11</sup> hoc cogitet qui ejusmodi est, quia quales sumus verbo per epistolas absentes, tales et præsentibus in facto.

*Quem Deus commendat ille probatus est*

<sup>12</sup> Non enim audemus inserere, aut comparare nos quibusdam, qui seipsos commendant: sed ipsi in nobis nosmetipsos metientes, et comparantes nosmetipsos nobis.

<sup>13</sup> Nos autem non in immensum gloriabimur, sed secundum mensuram regulæ, qua mensus est nobis Deus, mensuram pertingendi usque ad vos. (*Eph. 4:7*)

<sup>14</sup> Non enim quasi non pertinentes ad vos, superextendimus nos: usque ad vos enim pervenimus in Evangelio Christi.

<sup>15</sup> Non in immensum gloriantes in alienis laboribus: spem autem habentes crescentis fidei vestræ, in vobis magnificari secundum regulam nostram in abundantiam,

<sup>16</sup> etiam in illa, quæ ultra vos sunt, evangelizare, non in aliena regula in iis quæ præparata sunt gloriari.

<sup>17</sup> Qui autem gloriatur, in Domino gloriatur. (*Jer. 9:23; 1 Cor. 1:31*)

<sup>18</sup> Non enim qui seipsum commendat, ille probatus est: sed quem Deus commendat.